SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE MARABÁ

Marabá, 25 de março de 2013.Memorando n° 098/2013-CAMAR/SEC

DA: COORDENAÇÃO DO CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE MARABÁ
Prof. Dr^ Hildete Pereira dos Anjos

CONSELHO DO CAMPUSCOMISSÃO DE PESQUISA DO
UNIVERSITÁRIO DE MARABÁ
A:

Encaminhamos a esta Comissão os documentos referente a relatório final do
projeto de pesquisa História Oral e saberes da vida: experiências de camponeses
migrantes coordenado pela Profa. Dra. Idelma Santiago da Silva. Solicitamos que a
Comissão examine a documentação (abaixo especificada) e indique um relator, membro
da Comissão, para que faça exposição de parecer aos Conselheiros, na próxima reunião
ordinária do Conselho do Campus de Marabá, a ser realizada, de acordo com calendário,

26 de abril de 2013. Seguem em anexo a este memorando;

. Memo n° 027/2013-CAMAR/FACED;

•  Ata da reunião ordinária da FACED de 07/13/2013.
•  Relatório final do projeto de pesquisa História Oral e saberes da vida.

experiências de camponeses migrantes;

Solicitamos à Comissão que, por gentileza, encaminhe pelo menos três dias
antes da reunião do Conselho na qual este assunto será tratado, para o endereço de e-
mail maraba@ufpa.br, uma versão em arquivo digital do Parecer da Comissão
(devidamente assinado pelos membros); para que este Parecer possa ser encaminhado
pela Secretaria Executiva aos Membros do Conselho do Campus, para conhecimento e
auxílio na deliberação a ser tomada na reunião do Conselho.

Atenciosamente,

em

ProPDr» Hildete Perein dos Anjos
Coordenadora & CAMAR - UFPA

PortN«lS54/09-Reitoria

Folha 31, Qd, 07, Lote Especial, Nova Marabá, CEP: 68.501.970, Fone: (94)2101-7100/ Fax: 2101-7102
Cx Postal 101, Marabá/PA. marabaftDufpa.bi-